SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 211120255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ADVOKASI PRIBUMI (SARAWAK) SDN. BHD.

QIFA AESTHETIC SDN. BHD.

MARQAS SDN. BHD.

COLORPIXEL SDN. BHD.

RUNDING ANR SDN. BHD.

SUNRICH FRONTIER SDN. BHD.

ISAGA ENERGY SDN. BHD.

GREAT EMPIRE SMART TECHNOLOGIES SDN. BHD.

ACTION WINNER SDN. BHD.

WIRA ONE PLANET SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301009918 (1503839-D)

201901032322 (1341652-M)

202201021142 (1466839-D)

202001041602 (1397923-K)

201401012545 (1088625-H)

200301005898 (608318-U)

201701023416(1237582-M)

202101028354 (1428654-U)

202001004875 (1361195-K)

202301030850 (1524773-A)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

22/10/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 211120255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 BUY 4 YOU MART SDN. BHD. 202401001869 (1547720-H) 22/10/2025
12 AGRINEXUS SDN. BHD. 200601020247 (740000-D) 22/10/2025
13 GAKIS ENTERPRISE SDN. BHD. 201001020407 (904176-W) 22/10/2025
14 MIXER'S LAB - ADG (MALAYSIA) SDN. BHD. 199401003726 (289405-K) 22/10/2025
15 TOTAL BEAUTY NETWORK (M) SDN. BHD. 201901026479 (1335808-W) 22/10/2025
16 KEKAL ERAMAJU SDN. BHD. 201401004465 (1080539-H) 22/10/2025
17 IRRED ENGINEERING SDN. BHD. 201601029625 (1200566-T) 22/10/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 21 haribulan NOVEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 21th day of NOVEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



